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Warszawa, 14.10.2019 r.  
Pełnomocnik Zamawiającego: 
New Power Sp. z o.o. 
ul. Chełmżyńska 180A 
04-464 Warszawa 
Reprezentujący:  
Gminę Burzenin 

ul. Sieradzka 1 
98-260 Burzenin 

ODPOWIEDZI NR 1 NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW 
 

 Pełnomocnik Zamawiającego – Gminy Burzenin prowadząc postępowanie o udzieleniu zamówienia 
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania: „ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA 
POTRZEBY GMINY BURZENIN I JEJ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH” przesyła niniejszym pismem treść zapytań, 
które drogą elektroniczną w dniu 11.10.2019 r. wpłynęły do Pełnomocnika Zamawiającego, dotyczących 
przedmiotowego postępowania wraz z odpowiedziami, dotyczących ogłoszenia, nr ogłoszenia w BZP  
607673-N-2019. z dn. 9.10.2019 r. 
 
Pytanie 1 – SIWZ – rozdział XV pkt 2 
Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający dopuści zawarcie umowy drogą korespondencyjną? 
 
Odpowiedź 1 
 Pełnomocnik Zamawiający informuje, że Zamawiający  dopuszcza podpisanie umów drogą korespondencyjną. 
 
Pytanie 2– SIWZ – rozdział XVI  
          Wykonawca wnosi o odstąpienie od  wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy  
w wysokości 5% ceny całkowitej podanej w wybranej ofercie.  
  
Odpowiedź 2  
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że nie wyraża zgody na odstąpienie od wniesienia zabezpieczenia 
należytego wykonania umowy w wysokości 5% ceny całkowitej podanej w wybranej ofercie. 
 
Pytanie 3– Załącznik nr 5 - projekt umowy § 6 ust. 8      
     Informujemy, że zapisy dotyczące  naliczenia kar umownych  są wysokie, Wykonawca  zwraca się z prośbą   o 
ich usunięcie. 
 
Odpowiedź 3  
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że § 6 ust. 9 Załącznika nr 5 do SIWZ pozostają bez zmian. Jednocześnie 
informujemy, że jeżeli Wykonawca pomimo starań nie otrzyma odczytów od OSD, i tym samym nie będzie mógł 
wystawić faktury zgodnie z terminem umownym, kara umowna nie zostanie naliczona. Wykonawca będzie 
jednak zobowiązany udowodnić na piśmie Zamawiającemu, iż nie mógł pozyskać danych i rzeczywiście nie 
wystawił faktury nie z własnej winy. 
 
Pytanie 4 –  Załącznik nr 5 - projekt umowy § 11 ust. 3 
  Informujemy, że odpowiedzialność za terminowość i prawidłowość przekazanych danych 
niezbędnych do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy, dotyczących poszczególnych punktów poboru 
energii leży wyłącznie po stronie Zamawiającego. Z uwagi na powyższe zwracamy się z prośbą  
o wykreślenie zapisu ust. 3 w całości.  
Odpowiedź 4 
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że Wykonawca otrzyma załączniki do umów, w których zawarte są dane 
niezbędne do skutecznego zgłoszenia zmiany sprzedawcy oraz wypowiedzenia obecnie obowiązujących umów. 
Wykonawca zobligowany jest do wypowiedzenia umów kompleksowych, zgłoszenia zmiany sprzedawcy u OSD, 
a otrzymując od OSD ewentualne informację na temat chociażby negatywnych weryfikacji punktów poboru 
podczas zgłaszania, winien niezwłocznie skontaktować się z Zamawiającym w celu wyjaśnienia nieprawidłowości. 
Zapis § 11 ust. 3 Załącznika nr 5 do SIWZ pozostaje bez zmian. 
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Pytanie 5–  Załącznik nr 5 - projekt umowy § 11 ust. 1 lit. a), Załącznik nr 1  - Szczegółowy Opis Przedmiotu 
Zamówienia. 
Wykonawca zwraca się z prośbą  o wskazanie punktów poboru dla których  Zmawiający posiada  
umowy kompleksowe.  
 
Odpowiedź 5 
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że Wykonawca nie posiada podpisanych umów kompleksowych. 
 
Pytanie 6 –  Załącznik nr 1  - Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia. 
                  Wykonawca zwraca sią z prośbą o udzielenie informacji, czy podane przez Zamawiającego parametry 
dystrybucyjne – w szczególności moc umowna i grupa taryfowa, są zgodne z aktualnymi umowami 
dystrybucyjnymi oraz dokumentami. 
 
Odpowiedź 6 
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że parametry dystrybucyjne podane przez Zamawiającego są zgodne z 
aktualnymi umowami dystrybucyjnymi i dokumentami.  
 
 
 
 
 

Pełnomocnik Zamawiającego 
/-/ Dominika Daniło 


